Numero do Documento: 2178150

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ

1º ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2019

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ, autarquia vinculada à Secretaria da Saúde do

Estado do Ceará, considerando a necessidade de alteração na data da Divulgação do Gabarito Definitivo, de

acordo  com o  subitem 2.6  do  Edital  nº  01/2019, TORNA PÚBLICO,  PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS, o 1º ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2019, conforme a seguir especificado.

1. ANEXO III – CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

Etapa  Única  –  Divulgação  do
gabarito definitivo

Exclusivamente  pela  internet  através  do
endereço  eletrônico  da  ESP/CE
(www.esp.ce.gov.br)

Dia  15  de  fevereiro  de
2019

2. Revogam-se as disposições contrárias.

3. Ficam preservados os demais itens e datas integrantes do Edital Regulador n° 01/2019.

Fortaleza-CE, 14 de fevereiro de 2019.

Salustiano Gomes de Pinho Pessoa
Superintendente da ESP/CE